令和４年４月２８日

 保護者 様

幸手市教育委員会教育長

幸手市立さかえ小学校長

大型連休中の新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の徹底について

（通知）

 晩春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び

申し上げます。日頃から新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のために、御

理解・御協力をいただき、誠にありがとうございます。

令和４年度がはじまり１か月が過ぎようとしていますが、市内小・中学校に

おける陽性者の報告が後を絶たない状況です。

 つきましては、下記のとおり、大型連休中の感染防止対策のさらなる徹底に

ついて御配意をお願いします。

記

１ 基本的な感染防止対策

 （１）「３密」の回避（密集、密接、密閉）

 （２）マスクの着用

 （３）手洗い、手指の消毒

 （４）健康観察（発熱等の風邪症状がある場合は無理せず自宅で療養）

 （５）感染が流行している地域からの移動、感染が流行している地域への移

動は控える。